
 
 
 

Uchwała Nr XXV.335.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Bliżej rynku pracy- 
Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz.466 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r.   
Nr 84,poz.712 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt RPMA.10.03.03-14-5894/16 pn. „Bli żej 
rynku pracy - Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT 
WOF” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.3 Doskonalenie Zawodowe, Poddziałanie 10.3.3 Doradztwo 
edukacyjno-zawodowe w ramach ZIT. Gmina Nadarzyn jest partnerem Miasta 
Stołecznego Warszawa – Biura Edukacji, które jest liderem w projekcie. 
Wartość ogółem projektu wynosi 2.381.103,75. Koszty ogółem dla Gminy 
Nadarzyn to 35.800 zł, w tym koszty bezpośrednie 25.930 zł i koszty pośrednie 
9.870 zł. Wkład własny Gminy Nadarzyn niefinansowy wnoszony jako wkład 
rzeczowy - koszt udostępnienia sal wynosi 3.420 zł. Projekt realizowany będzie 
w Gimnazjum w Nadarzynie. Termin realizacji projektu 01.03.2017 – 
31.12.2018 roku. 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


